

Miro Ejendomme ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 34 88 61 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miro Ejendomme ApS Christianshavns Voldgade 15 1424 København K CVR-nr.: 34 88 61 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Holm Rossen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Miro Holding ApS
Dattervirksomhed	Hunni ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendoms investering samt drift af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virk somhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.739.566 kr. mod 193.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.971 kr. mod -340.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Regnskabsperioden er omlagt i sidste regnskabsår. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2021 - 30. juni 2021.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2021 - 30/6 2022	1/5 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	2.739.566	193.246
2 Personaleomkostninger	-938.263	-66.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-307.646	-63.580
Driftsresultat	1.493.657	63.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.022	-16.080
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.167.519	-20.117
Resultat før skat	253.116	27.377
Skat af årets resultat	-58.145	-368.006
Årets resultat	194.971	-340.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.971	0
Disponeret fra overført resultat	0	-340.629
Disponeret i alt	194.971	-340.629

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.380.033	17.150.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	68.445
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.380.033</u>	<u>17.218.585</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.326	284.848
Deposita	38.400	38.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>685.726</u>	<u>323.248</u>
 Anlægsaktiver i alt	<u>12.065.759</u>	<u>17.541.833</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.729	1.001.601
Udsudte skatteaktiver	0	6.401
Andre tilgodehavender	1.390.605	324.550
Tilgodehavender i alt	<u>2.020.334</u>	<u>1.332.552</u>
 Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.334</u>	<u>1.332.552</u>
 Aktiver i alt	<u>14.086.093</u>	<u>18.874.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-628.701	-823.672
Egenkapital i alt	-548.701	-743.672
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.219	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.219	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.999.538	5.619.172
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.499.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.191.838	10.275.338
Selskabsskat	73.065	23.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.264.441	17.417.523
 Kortfristet del af langfristet gæld	155.748	159.596
Gæld til pengeinstitutter	250.220	311.190
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	425.124
Selskabsskat	186.052	186.052
Anden gæld	776.114	1.118.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.134	2.200.534
 Gældsforpligtelser i alt	14.632.575	19.618.057
 Passiver i alt	14.086.093	18.874.385

1 Kapitalberedskab

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	-483.043	-403.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.629	-340.629
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-823.672	-743.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.971	194.971
	80.000	-628.701	-548.701

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/5 2021 - 30/6 2021
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.663	42.910
Pensioner	136.108	22.425
Andre omkostninger til social sikring	32.492	757
	938.263	66.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.167.519	20.117
	1.167.519	20.117

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	349.876
Modtagne acontobetalingen	0	-775.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-425.124
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-425.124
	0	-425.124

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.156 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 11.380 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. juni 2022 udgør 250 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 2.356 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
